alındıktan sonra gerek eğitim gerekse bu esnada sarayın çeşitli birimlerinde çalışmak suretiyle yaklaşık on sekiz yıllık bir zamanını burada geçiren Mirzâ Mustafa, Osmanlı ilmiye teşkilatında yüksek dereceli kadılığın yolu olan mevleviyeti<sup>34</sup> seçmiştir.<sup>35</sup> Bu gayeyle o 1074/1663 yılında şeyhülislâm Minkârîzâde Yahyâ Efendi'nin (ö. 1088/1678)<sup>36</sup> derslerine başlamış ve eğitimini onun yanında sürdürmüştür.<sup>37</sup> Mirzâ Mustafa, buradaki eğitimi sonrası ilk defa 1081/1670 yılında yaklaşık 41 yaşında iken müderris/mülâzım<sup>38</sup> olmuş<sup>39</sup> ve mülâzım olduktan sonra da hocasının vefatına (ö. 1088/1678) kadar onun bütün ders ve meclislerine katılmıştır.<sup>40</sup>

<sup>29</sup> *Osmanlı Tarihi Ansiklopedisi*, Cilt III, "Enderun Mektebi".

<sup>30</sup> İpşirli, "Mirza Mustafa Efendi", *DİA*, XXX/167-168; Enderun Mektebi: Osmanlı Devleti'nde XV. yüzyıl ortalarından itibaren medrese dışında en önemli resmî eğitim kurumu niteliği taşır.